ciam redacla. A tempore Arnulfi Impera-

toris Reges Burgundiœ ipsam trnuerant per

130 annos et ampliùs. 163. b. n. 171. b.

637. b.

Rotbertus et Richardus à Normanniâ Fran-

corum digressi, Apuliam expetunt , et Italis

inter se dissenlientibus, dum alteri contra

alterum auxilium prœstant, hâc opportuni-

tate halos callidè et fortiter dehellant ; et

successus urgendosuos, nomen suum dilatant,

et futurœ prosperitali sibi viam parant. 1 62.

d-e.

Monasterium Rivipulli quarto dedicatur

sub Olibâ Episcopo Ausonensi. 290. a.

Leothericus Archiep. Senonens. obit: sucre-

dit Gelduinits. 292. e.

Hugo, de stirpe Comitum Burgundiœ, fit

Archiep. Btsunt. 350. a. S. Bardo ordinatur

Moguntiœ Archiepiscopus. 162. d.

Berno, Augiœ Abbas, missis Romam Cœ-
nobii sut privilegiis, à Papa Joanne aliud

accipit, ut cum sandaliis et Episcopalibus in-

dunienlis Missas ageret. 18. c. n. Richardus,

Abbas S. Vitoni, reddit Abbatiam Lobiensem.

415. a. Lanfrancus disciplinas libérales et

Litteras divinas in Galliis edocet. 165. d.

Anno Chr. 1033.

Joannes Papa XIX obit. 73. b. 504. n.

Rex Franciœ, Henricus, cum tribus millibus

virorum Senonas venit, et castra ponit in loco

qui dicitur, Chaliciacus. Ibi diebus septem

morantes, Abbatiam S. Remigii , BurgutnS.
LeonisetS. Eraclii prœdantur et incendunt ;

quosdam antè mœnia urbisjaculisinterficiunt,

et adpatriam redeunt. 196. b. 308. b. Fax
et concordia inter Constantiam Reginam
et filios suos, mediante Fulcone Andega-
vorum Comité, ad hune annum revocatur
ab auctoribus qui putant Constantiam
obiisse anno 1034. 160. n.

Henricus, Rex Franc, donationem Abbatiœ
S. Maglorii Parisiensis ab Alberico et Mam-
bvrge ejus uxore factam confirmai. 568. n.

Hoc antio vel circiter idem Rex eidem Abbatiœ
dona ab Hugone et Roberto Regibus concessa

rata habet ; et Meloduni degens, S. Pétri Me-
lidunensis Monasterium liberum jubet ab uni-

versis mundanarum legum districtionibus.

567. d. 568. d.

Gaufridus Martellus Guillelmum, Pictav.

Comit. XJI Calend. Octobr. capit in bello. 29.

a. 286. d.

Ebbo filius Odonis Senioris Dolensis à Vice-

entre en Bourgogne avec une armée, pour sou-
tenir ses prétentions à ce Boyaume : il prend
de force plusieurs villes et châteaux, et y met
des garnisons. 4. a. b. 8. c. 18. c. 143. c.

260. (/. KH. 419. a.

L'Empereur Conrad est occupé à soumettre
les Polonois , lorsqu'il apprend les progrès
qu'Eudes fait en Bourgogne. Il vient à Stras-

bourg, y célèbre avec son fils Henri la fête de
Noël, et se dispose à passer en Bourgogne. 4. a.